Indicação nº. 224/2014 – Prefeitura Municipal de Cambará

    Os vereadores Walcir Joaquim e Rogério
Frutuoso, por meio deste, REITERAM solicitação ao Chefe do Executivo
Municipal, senhor João Mattar Olivato, que este determine ao setor
competente da Administração Pública que seja desvinculada a
Secretaria do Turismo da Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente no
município de Cambará, vinculando-a, posteriormente, a Secretaria do
Desenvolvimento, Ciência e Tecnologia ou à Secretaria de Industria e
Comércio.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação tem como objetivo a
alocação de recursos para a Secretaria de Turismo do município.

Sala das Sessões em 03 de novembro de 2014.

Walcir Joaquim                    Rogério Frutuoso
                              Vereador                                 Vereador

10h26min.